[bookmark: _GoBack]柱上作業技能者登録内容変更届
年　　月　　日
関西電力送配電株式会社
〇〇支社〇〇電力本部長　殿

　　　年　　月　　日付をもって、下記のとおり柱上作業技能者登録内容を変更しましたので、届出いたします。

記
柱上作業技能者

氏名
登録番号

変更内容
	内容
	旧
	新

	氏名

	住所

以上
関西電力送配電株式会社　記入欄

受付日　　　　年　　月　　日

電力本部

　（意見等）

配電営業所

　（意見等）